

GPSR: Instrukcja Bezpiecznego Użytkowania Produktów ze Szkła

1. Wstęp

Produkty ze szkła o podwójnych ściankach są wyjątkowe dzięki swojej unikalnej konstrukcji, która zapewnia doskonałą izolację termiczną, utrzymując temperaturę napojów przez dłuższy czas. Dzięki swojej trwałości i elegancji są idealne zarówno do użytku domowego, jak i profesjonalnego. Aby cieszyć się ich właściwościami przez długi czas, należy przestrzegać zasad prawidłowego użytkowania i pielęgnacji.

2. Pierwsze użycie

Czyszczenie: Przed pierwszym użyciem dokładnie umyj produkt ciepłą wodą z delikatnym detergentem i miękką gąbką. Unikaj ostrych szczotek i ściernych środków czyszczących.

Sprawdzenie: Przed napełnieniem upewnij się, że szkło jest wolne od pęknięć lub odprysków aby uniknąć skałeczenia.

3. Użytkowanie

Zmiany temperatur: Unikaj nagłych zmian temperatury. Nie nalewaj wrzącej wody do zimnego naczynia ani zimnych płynów do gorącego naczynia.

Użycie w mikrofalach: Bezpieczne do użycia w kuchence mikrofalowej, jeśli zawiera na opakowaniu symbol kuchenki z falistymi liniami.

Ręczne mycie: Szkło o podwójnych ściankach nie nadaje się do mycia w zmywarce. Myj je ręcznie ciepłą wodą z delikatnym detergentem, aby uniknąć uszkodzenia konstrukcji.

Ostrożność przy gorących płynach: Zewnętrzna ścianka pozostaje chłodna, ale upewnij się, że dzieci lub osoby starsze nie mają kontaktu z gorącą zawartością.

4. Pielęgnacja

Regularne mycie: Po każdym użyciu myj produkt w ciepłej wodzie z delikatnym detergentem.

Uporczywe zabrudzenia: Do usuwania osadów lub kamienia używaj mieszanki octu i wody.

Oględziny: Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem pęknięć lub odprysków.

5. Ostrzeżenia

Uszkodzenia: Nie używaj produktu z widocznymi pęknięciami, odpryskami lub innymi uszkodzeniami. Może to prowadzić do niebezpiecznego rozpryskiwania szkła.

Przegrzanie: Nie podgrzewaj pustych naczyń w mikrofalówce ani piekarniku.

Otwarte źródło ognia: Nie umieszczaj produktów ze szkła o podwójnych ściankach bezpośrednio na otwartym ogniu.

Bezpieczeństwo dzieci: Przechowuj szkło poza zasięgiem dzieci, aby zapobiec wypadkom.

6. Przechowywanie

Bezpieczne miejsce: Przechowuj produkty ze szkła w suchym miejscu, najlepiej w szafce wyłożonej miękką matą, aby zapobiec stłuczeniu.

Odporność na niskie temperatury: Szkło o podwójnych ściankach jest odporne na niskie temperatury, dzięki czemu można je bezpiecznie przechowywać w lodówce i zamrażarce bez ryzyka pęknięcia.

Układanie: Unikaj ustawiania jednego naczynia na drugim, aby uniknąć uszkodzeń powierzchni.

Klauzula dla Produktów Zawierających Dodatkowe Elementy

Jeśli produkt zawiera elementy wykonane z innych materiałów, należy stosować się do poniższych wskazówek:

a) **Elementy bambusowe:** Czyszczenie: Myć ręcznie przy użyciu delikatnej gąbki i łagodnego detergentu. Nie zanurzać w wodzie, aby zapobiec deformacjom.

Nazwa producenta/importera
MPLCO DARIUSZ CZYŻAK Kościelna 6, 87-213 Ryńsk PL
+48 605988905 darek@mplco.pl

Nazwa os. odpowiedzialnej za produkt w UE
MPLCO DARIUSZ CZYŻAK Kościelna 6, 87-213 Ryńsk PL
+48 605988905 darek@mplco.pl